News Release
平成 22 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 目黒 真司

（ コ ー ド 番 号  7 6 0 1  東 証 第 1 部 ）

問い合せ先 経 営 企 画室 室長  宮 崎  進

T E L  0 4 4 ( 2 8 0 ) 2 8 1 3

役員異動についてのお知らせ

 平成 22 年 5 月 27 日開催の第 35 期定時株主総会において、役員の異動が決議されま

したので、お知らせいたします。

記

１．監査役の選任（平成 22 年 5 月 27 日付）

地  位 氏 名

監 査 役 宮崎 進

以上